Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№ 11-4

                                  24 ноября 2022 г.

О кадровом резерве на должность
Председателя ФПО ТО
______________________________

         В соответствии со ст.17 п.23 Устава ФПО ТО
  Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предложить Совету ФПО ТО выдвинуть в резерв на должность Председателя ФПО ТО:
1. Мерзлякова Олега Эдуардовича (1975), председателя Томской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;
2. Терешко Александра Ивановича (1967), заместителя Председателя ФПО ТО;

3. Яманаева Алексея Анатольевича (1965), председателя Томской территориальной организации профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства РФ, заместителя Председателя ФПО ТО на общественных началах.

Председатель ФПО ТО

           П.З. Брекотнин